Júnior, William Guimarães Bentes e Willys dos Santos Pinto, no curso “PRESTAÇÃO DE CONTAS 

NOVA REGULAMENTAÇÃO IN TCU 84/2020 E DECISÃO NORMATIVA 187/2020”,  a ser 

ministrado  de 07 a 10 de dezembro de 2020, com carga horária de 16(dezesseis) horas, na 

plataforma on line da contratada, ao custo total de R$7.950,00 (sete mil, novecentos e 

cinquenta reais), em conformidade com as disposições contidas na Lei n. 8.666/93. 

Na oportunidade, DECLARO que a presente despesa está adequada 

orçamentária e financeiramente à Lei Orçamentária Anual e é compatível com o Plano 

Plurianual e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias, conforme dispõe o art.